SVETLUSKY V CERVNU

3.6.2024-

5.6.2024-

12.6.2024-

13.6.2024-

18.6.2024-

Oslava Dne déti v MS- Pirdtské predstaveni
(prosime, pripravte svym détem na tento den
piratsky kostym)

SPORTOVANI MATERSKYCH SKOL-
BASKETBAL

(s sebou: batiizek s pitim, krat'dsky, tricko,

sportovni obuv, plasténka)

SPORTOVANLI MATERSKYCH SKOL-
BASKETBAL (posledni lekce cviceni)

(s sebou: batiizek s pitim, krat'dsky, tricko,
sportovni obuv, plasténka)

Divadlo Sikulka
Rozlouceni s predskolaky-

odpoledni program od 15 hodin pro rodice
loucicich se déti




